
 

「試合形式の練習vol.4」開催のお知らせ 

　日頃より当スクール活動にご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。 
　nortrecでは来る11月27日（金）に「試合形式の練習vol.4」を開催します。 
　詳細は下記内容を御覧ください。 

１．試合形式の練習とは？ 

　❶練習内容 

　　６対６のミニゲームを通して、チーム・個人のプレーを改善していく練習です。 
　　実践の中で課題を抽出、改善していくのが通常の練習と違う点です。 

　❷チーム編成 

　　チームは当日ご来場頂いた選手たちで編成します。 
　　また、『団体参加』で予めチーム編成をしてイベントに参加することも可能です。 

２．開催要項 

　開　催　日；  2020年11月27日（金） 
　会　　　場； 札幌スタジアム 
　時　　　間；  17：00～19：00 
　対　　　象；  小学3年生～6年生（小学2年生は要相談） 
　定　　　員；  18名程度　 
　参　加　費； 

　　　　　　　　　　※団体参加は1チーム（6人以上）でのご登録になります。 

nortrec football academy

個人参加 団体参加
非会員 1,500円 1,200円



３．練習内容 

　16：50  受付開始・チーム編成 
　17：00  全体アップ 
　17：30  試合開始 
　18：45  試合終了・片付け 
　19：00  解散 
　　　　　　　　 ※17：00に間に合わない場合は事前に連絡くださいませ。 

４．注意事項 

　● 参加をご希望される方は【コンディションチェックシート】に必要事項を記載し、当日コー 
　　 チに提出して下さい。 
　● 保護者様の試合観戦は一定の距離を保ち、マスクを着用するようお願いいたします。 
　● 試合観戦は参加選手1名に対して保護者様1名とします。 

５．応募方法 

　● 当スクールHPの【お問い合わせフォーム】よりmailしてください。 
　　※応募締切は11月24日（火）までとなります。

nortrec football academy


